
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-01/02/2025 z 6 lutego 2025 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2019 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 

mgr Joanna Leśniak 

Sekretarz 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

prof. dr hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska 

Przewodnicząca 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           

www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-01/02/2025 z 6 lutego 2025 roku 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 

Tematy prac magisterskich (Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 06-02-2025) 

Studia stacjonarne: 

1. Bajko Sandra, Cechy temperamentu i preferencje wartości a preferencje 
mieszkaniowe, promotor dr hab. Jan Cieciuch, prof. ucz. 

2. Bednarek Maria, Memory for emotional sources in the item-and source-method 
directed forgetting paradigm (Pamięć dla emocjonalnych źródeł w 
paradygmacie celowego zapominania metodą zorientowaną na elementy i 
źródła), promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

3. Buczkowska Julia, Czy możliwa jest zmiana preferencji indukowana pozornym 
wyborem? Redukcja dysonansu poznawczego w paradygmacie choice blindness, 
promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

4. Chadaj Weronika, Doświadczenie parentyfikacji w dzieciństwie a emocjonalne i 
instrumentalne motywy oraz pragnienie posiadania dzieci u młodych 
bezdzietnych dorosłych, promotor dr hab. Monika Mynarska, prof. ucz. 

5. Danilewicz Marcelina, Religijność i duchowość a postawy wobec wojny 
sprawiedliwej wśród katolików i buddystów, promotor dr hab. Jarosław 
Piotrowski, prof. ucz. 

6. De Sousa Keilla Maria, Satysfakcja z małżeństwa i kompetencje interpersonalne 
kobiet aktywnych zawodowo o różnym stażu małżeńskim, promotor ks. dr hab. 
Waldemar Klinkosz, prof. ucz.  

7. Frączek Aleksandra, Religijność i duchowość a style wychowawcze ojców i 
matek, promotor dr hab. Jarosław Piotrowski, prof. ucz. 

8. Golińska Maja, Retrospektywna ocena postaw rodzicielskich a kompetencje 
interpersonalne i samoocena osób dorosłych, promotor ks. dr hab. Waldemar 
Klinkosz, prof. ucz. 

9. Gosiewska Kinga, Relacje z rodzicami w dzieciństwie a decyzja młodych 
bezdzietnych dorosłych o posiadaniu dzieci. Moderacyjna rola wsparcia 
społecznego, promotor dr hab. Monika Mynarska, prof. ucz. 

10. Ilnicki Jan, Cechy osobowości narcystycznej a myślenie twórcze, promotor dr 
hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

11. Jasińska Aleksandra, Motywacja osiągnięć, uzależnienie od grania oraz 
impulsywność wśród graczy gier komputerowych, promotor ks. dr hab. Waldemar 
Klinkosz, prof. Ucz.   

12. Jaskulski Dawid, Poczucie humoru a samoocena osób narcystycznych, promotor 
ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           

www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

3 

13. Kalinowska Adrianna, Temperamentalne i charakterologiczne uwarunkowania 
dobrostanu, promotor dr hab. Włodzimierz Strus, prof. ucz. 

14. Kałuska Daria, Prężność psychiczna młodych bezdzietnych dorosłych a 
pragnienie posiadania dzieci, promotor dr hab. Monika Mynarska, prof. ucz. 

15. Kaszewska Klaudia, Style przywiązania i prokrastynacja a motywy korzystania z 
TikToka u młodych dorosłych, promotor dr Sławomir Ślaski 

16. Kazimierska Adrianna, Kompetencje osobowościowe a objawy zaburzenia 
borderline u młodych dorosłych, promotor dr hab. Jan Cieciuch, prof. ucz. 

17. Kobylińska Zuzanna, Opiekuńcze postawy matki i ojca a motywacje, pragnienie 
i intencja posiadania dzieci u młodych bezdzietnych kobiet, promotor dr hab. 
Monika Mynarska, prof. ucz. 

18. Krzyszowska Paulina, Satysfakcja z małżeństwa i kompetencje interpersonalne 
małżonków należących do wspólnot religijnych, promotor ks. dr hab. Waldemar 
Klinkosz, prof. ucz. 

19. Kujda Marta, Mediacyjna rola refleksji i ruminacji w relacjach między cechami 
osobowości i temperamentu a radzeniem sobie ze stresem, promotor dr hab. Jan 
Cieciuch, prof. ucz. 

20. Kurowski Rafał, Stres informacyjny a funkcjonowanie pamięci prospektywnej w 
kontekście problematycznego korzystania z mediów społecznościowych oraz gier 
komputerowych, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz.  

21. Makowska Monika, Motywacja osiągnięć i cechy osobowości Ciemnej Triady u 
artystów, promotor ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

22. Owczarczyk Dominika, Metacechy osobowości i regulacja emocji a motywy 
używania marihuany u młodych dorosłych, promotor dr Sławomir Ślaski 

23. Pawlusek Dominika, Uczenie się przez zgadywanie. Błędy jako mediatory 
naprowadzające na poprawną odpowiedź, promotor dr hab. Marek Nieznański, 
prof. ucz. 

24. Perkowska Julia, Obawy o degradację środowiska a pragnienie posiadania dzieci 
u młodych bezdzietnych kobiet, promotor dr hab. Monika Mynarska, prof. ucz. 

25. Pirsztuk Julia, Metacechy osobowości i strategie radzenia sobie ze stresem a 
motywy używania nikotyny, promotor dr Sławomir Ślaski 

26. Polańska Magdalena, Poczucie dorosłości i kształtowanie się tożsamości a stopień 
podjęcia zadań rozwojowych w okresie stającej się dorosłości, promotor dr hab. 
Wanda Zagórska, prof. ucz. 

27. Popiel Patrycja, Religijność i duchowość a wkraczanie w dorosłość wśród 
młodych osób wychowujących się w rodzinach pełnych i niepełnych, promotor dr 
hab. Jarosław Piotrowski, prof. ucz. 

28. Pucyk Anna, Wyznawane wartości oraz postawy sprawcza i wspólnotowa w 
grupie wolontariuszy, promotor ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           

www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

4 

29. Retecka Aleksandra, Osobowość stresowa oraz objawy lęku i depresji a 
oglądanie seriali w trybie ciągłym, promotor prof. dr hab. n. med. Katarzyna 
Kucharska 

30. Ropel Szymon, Patologiczne cechy osobowości według ICD-11 a wymiary 
religijności dorosłych chrześcijan, promotor dr hab. Jan Cieciuch, prof. ucz. 

31. Rowicka Oliwia, Style przywiązania i zaangażowanie we wspólnotę 
Anonimowych Alkoholików a dobrostan psychologiczny u osób uzależnionych od 
alkoholu, promotor dr Sławomir Ślaski 

32. Rybak Aleksandra, Obawa przed ciążą i porodem oraz obraz własnego ciała a 
chęć posiadania dzieci u młodych bezdzietnych kobiet, promotor dr hab. Monika 
Mynarska, prof. ucz. 

33. Słyś-Zima Agnieszka, Poczucie bezpieczeństwa i dobrostan Dorosłych Dzieci 
Rozwiedzionych Rodziców w wieku 20-25 lat, promotor dr hab. Wanda Zagórska, 
prof. ucz. 

34. Sułkowska Gabriela, Gotowość do związku a pragnienie i intencja posiadania 
dziecka u młodych bezdzietnych kobiet, promotor dr hab. Monika Mynarska, prof. 
ucz. 

35. Strojnowski Krzysztof, Skłonność do doświadczania stanu flow i wrażliwość na 
nagrody a uzależnienie od gier wideo, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. 
ucz. 

36. Szałek Zuzanna, The role of event segmentation for context and item memory 
(Rola segmentacji zdarzeń dla pamięci kontekstu i pamięci bodźca), promotor dr 
hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

37. Szumigraj Beata, Wizerunek ciała oraz kompetencje interpersonalne kobiet 
będących i niebędących w związku romantycznym, promotor ks. dr hab. 
Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

38. Truszkowska Sandra, Metacechy osobowości i poczucie samotności a lęk 
przed śmiercią u młodych dorosłych, promotor dr Sławomir Ślaski 

39. Walska Aleksandra, Poziom intymności i empatii a używanie pornografii przez 
młodych dorosłych, promotor dr Sławomir Ślaski 

40. Wójcik Adriana, Osobowościowe uwarunkowania sukcesów w grze League of 
Legends w grupie regularnych graczy, promotor dr hab. Jan Cieciuch, prof. ucz. 

41. Załączkowska Aleksandra, Patologiczne cechy osobowości i radzenie sobie ze 
stresem u osób nadużywających gier komputerowych, promotor dr Sławomir 
Ślaski 

42. Zaremba Martyna, Regulacja emocji i emocje samoświadomościowe związane z 
obrazem ciała a skłonność do zaabsorbowania jedzeniem u kobiet, promotor dr 
Sławomir Ślaski 

43. Żygierewicz Barbara, Kształtowanie się tożsamości rodzicielskiej a pragnienie i 
intencja posiadania dzieci u młodych bezdzietnych dorosłych, promotor dr hab. 
Monika Mynarska, prof. ucz. 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           

www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

5 

Studia niestacjonarne: 

1. Adamczyk Eliza, Style przywiązania w dorosłości a dobrostan psychiczny i 
poczucie sensu życia wśród seniorów, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

2. Albinowska-Mochol Maja, Metacechy osobowości a satysfakcja seksualna u 
singli i osób w związkach formalnych i nieformalnych, promotor dr Jarosław 
Jastrzębski 

3. Babik Daria, Postawy wobec śmierci a strategie radzenia sobie ze świadomością 
własnej śmiertelności we wczesnej dorosłości, promotor dr Jarosław 
Jastrzębski 

4. Bąk Zuzanna, Autentyczność a system wartości, promotor dr Jarosław Jastrzębski 
Cichońska Marlena, Style wychowania, schematy dezadaptacyjne a poziom lęku 
u młodych dorosłych, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

5. Cnota-Wiśniewska Katarzyna, Osobowościowe uwarunkowania motywacji w 
pracy i empatii wśród pracowników medycznych, promotor dr Monika Frajnt- 
Dąbrowska 

6. Ćwiek Arkadiusz, Narcyzm wielkościowy, wrażliwy i kolektywny a 
kompetencje społeczno-emocjonalne z modelu Objawy-Kompetencje-Cechy, 
promotor dr Ewa Topolewska-Siedzik 

7. Dyl Weronika, Orientacja socjoseksualna i ocena własnej atrakcyjności 
psychofizycznej a satysfakcja seksualna u osób w związkach romantycznych i u 
singli, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

8. Gawryszewska Anna, Osobowość typu D a strategie radzenia sobie z emocjami i 
nasilenie depresji wśród młodych dorosłych, promotor dr Monika Frajnt- 
Dąbrowska 

9. Golec Barbara, Wybrane cechy osobowości i schematy dezadaptacyjne u 
młodych dorosłych charakteryzujących się wysokim poziomem FOMO, promotor 
dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

10. Gzylewska Klaudia, Schematy poznawcze i style przywiązania a poczucie stresu 
u osób we wczesnej i średniej dorosłości, promotor dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

11. Kłos Blanka, Cechy osobowości i autentyczność a dobrostan osób z rodzin 
dysfunkcyjnych, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

12. Kopeć Magdalena, Wybrane cechy osobowości, samoocena i radzenie sobie 
ze stresem a poziom parentyfikacji u kobiet z rodzin dysfunkcyjnych, promotor 
dr Monika Frajnt-Dąbrowska 

13. Kowalik Dorota, Wielodzietni tak mają. Liczba dzieci w rodzinie pochodzenia a 
orientacja sprawcza i wspólnotowa, wspólnotowość niepohamowana oraz 
autentyczność, promotor dr Ewa Topolewska-Siedzik 

14. Kwiatkowski Arkadiusz, Wybrane cechy osobowości i style radzenia sobie ze 
stresem u osób biorących udział w debatach oksfordzkich, promotor dr 
Monika Frajnt-Dąbrowska 

  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           

www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

6 

15. Małczyńska Maria, Wybrane cechy osobowości, radzenie sobie ze stresem a 
postawy rodzicielskie u rodziców dzieci ze spektrum autyzmu, promotor dr Monika 
Frajnt-Dąbrowska 

16. Matejak Klaudia, Zaspokojenie potrzeb podstawowych i eudajmonistyczny wymiar 
jakości związku a dobrostan kobiet z rodzin z problemem alkoholowym, promotor 
dr Jarosław Jastrzębski 

17. Michałkiewicz Robert, Wybrane cechy osobowości, poczucie własnej 
skuteczności i samoocena u asystentów zdrowienia, promotor dr Monika Frajnt- 
Dąbrowska 

18. Niemyjska Łucja, Wielkość rodziny pochodzenia a preferowane wartości oraz 
orientacja sprawcza i wspólnotowa, promotor dr Ewa Topolewska-Siedzik 

19. Owsiewska Karolina, Temperament i kompetencje społeczne a poczucie stresu u 
pracowników lotniska, promotor dr Dominik Gołuch 

20. Przybysz Maria, Lęk społeczny, style przywiązania i style autoprezentacyjne a 
korzystanie z aplikacji randkowych, promotor dr Ewa Topolewska-Siedzik 

21. Puchala Natalia, Wybrane cechy osobowości, dobrostan i lęk a odwrócenie ról w 
rodzinie u osób ze środowisk dysfunkcyjnych, promotor dr Monika Frajnt- 
Dąbrowska 

22. Rogala Wiktoria, Percepcja i metapercepcja atrakcyjności psychologicznej a 
poziom zazdrości u osób w związkach romantycznych, promotor dr Jarosław 
Jastrzębski 

23. Skurzewska Dominika, Inteligencja emocjonalna i odporność psychiczna a 
dobrostan psychologiczny u młodych dorosłych, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

24. Starzewska Natalia, Style przywiązania i autentyczność a satysfakcja w związku 
romantycznym, promotor dr Ewa Topolewska-Siedzik 

25. Surdyn Agnieszka, Retrospektywna ocena postaw rodzicielskich i autentyczność 
a akceptacja własnej seksualności u osób homoseksualnych, promotor dr 
Jarosław Jastrzębski 

26. Sworczuk Aneta, Sposoby kształtowania się tożsamości i zamartwianie się 
tożsamością a zdrowie emocjonalno-społeczne, promotor dr Ewa Topolewska- 
Siedzik 

27. Walczak Anita, Ciemna Triada, schematy dezadaptacyjne i style radzenia sobie ze 
stresem a osobowość typu D u młodych dorosłych, promotor dr Monika Frajnt- 
Dąbrowska 

28. Ziółkowska Paulina, Sposoby kształtowania się tożsamości a kompetencje 
emocjonalno-motywacyjne, promotor dr Ewa Topolewska-Siedzik 

29. Żebrowska Julia, Satysfakcja relacyjna i seksualna a dobrostan osób w stałych 
związkach, promotor dr Ewa Topolewska-Siedzik 


